Приложение 1
к Требованиям

к выдаче Некоммерческим партнерством «Центр развития строительства»

свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства

Директору

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

В.Ю. Яковлеву

от ____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

Прошу принять ________________________________________________________   в члены Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства».

С Уставом Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства», Положением о членстве, Протоколом Совета Партнерства о порядке уплаты вступительных, членских и целевых взносов, взносов в компенсационный фонд, Протоколом Совета Партнерства о способах обеспечения имущественной ответственности, Требованиями к выдаче свидетельств о допуске к работам, Правилами контроля в области саморегулирования, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия ознакомлены и обязуемся соблюдать указанные нормы.

1. Вид (виды) работ, оказывающие влияние на безопасность объектов капитального строительства, свидетельство о допуске к которым намерено получить юридическое лицо (индивидуальный предприниматель) в соответствии с перечнем, утвержденным Приказами Министерства регионального развития РФ и которые не выполняются на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов (в соответствии с перечнем, утвержденным Приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009 г.):
	№ п/п
	Виды работ, свидетельства о допуске к которым намерен(о) получить

	1
	2

2. Вид (виды) работ, оказывающие влияние на безопасность объектов капитального строительства, свидетельство о допуске к которым намерено получить юридическое лицо (индивидуальный предприниматель) в соответствии с перечнем, утвержденным Приказами Министерства регионального развития РФ и которые выполняются на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов (в соответствии с перечнем, утвержденным Приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009 г.):

	№ п/п
	Виды работ, свидетельства о допуске к которым намерен(о) получить

	1
	2

3. Сведения о наличии и численности работников, имеющих высшее или среднее профессиональное образование соответствующего профиля, о стаже их работы по специальности:

	№

п/п
	Должность
	ФИО
	Наименование учебного заведения, дата его окончания, факультет, специальность,

№ диплома
	Стаж работы

	Сведения о повышении квалификации

	Общий
	По специальности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

4. Сведения о наличии имущества принадлежащего на праве собственности (ином законном основании), необходимого для выполнения соответствующего вида работ, связанных со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность указанных объектов:

	№

п/п
	Вид имущества
	Описание

	1
	2
	3

	1.
	Здания и сооружения

	2.
	Строительные машины и механизмы, транспортные средства

	3.
	Средства технологического оснащения, передвижные энергетические установки, средства обеспечения безопасности, контроля и измерений

5. Сведения о наличии соответствующих лицензий и иных разрешительных документов - при заявлении на допуск к выполнению соответствующего вида работ, связанных со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность  указанных объектов.

6. Сведения о наличии системы контроля качества - при заявлении на допуск к выполнению соответствующего вида работ, связанных со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, оказывающим влияние на безопасность  указанных объектов.

Руководитель (предприниматель) ___________________________   (инициалы, фамилия)

  (подпись)     М.П.

«____» _________________ 20 __ г.
1